Решение о Межгосударственной комиссии по военно-экономическому сотрудничеству
государств-участников Содружества Независимых Государств

Решение Совета глав правительств Содружества Независимых Государств от 15
сентября 2004 года
      Во исполнение Решения Совета глав государств Содружества Независимых
Государств от 7 октября 2002 года о мерах по дальнейшему повышению
эффективности деятельности органов Содружества Независимых Государств и
о п т и м и з а ц и и  и х  с т р у к т у р ы
      Совет глав правительств Содружества Независимых Государств
       решил:
      1. Упразднить Межгосударственную комиссию по военно-экономическому
сотрудничеству государств-участников Содружества Независимых Государств.
      2. Признать утратившими силу Решение Совета глав правительств Содружества
Независимых Государств о Межгосударственной комиссии по военно-экономическому
сотрудничеству государств-участников Содружества Независимых Государств от 15
апреля 1994 года, Решение Совета глав правительств Содружества Независимых
Государств о Положении о Межгосударственной комиссии по военно-экономическому
сотрудничеству государств-участников Содружества Независимых Государств от 9
сентября 1994 года и Решение Совета глав правительств Содружества Независимых
Государств о возобновлении деятельности Межгосударственной комиссии по
военно-экономическому сотрудничеству государств - участников Содружества
Независимых Государств от 31 мая 2001 года.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, а для государств,
законодательство которых требует выполнения внутригосударственных процедур,
необходимых для его вступления в силу, - со дня сдачи депозитарию соответствующего
уведомления.
      Совершено в городе Астане 15 сентября 2004 года в одном подлинном экземпляре
на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете
Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству,
подписавшему настоящее Решение, его заверенную копию.
       За  Правительство                    За  Правительство
      Азербайджанской Республики          Республики Молдова
      За  Правительство                     За  Правительство
      Республики Армения                  Российской Федерации

      За  Правительство                     За  Правительство
      Республики Беларусь                 Республики Таджикистан
      За  Правительство                     За  Правительство
      Грузии                              Туркменистана
      За  Правительство                     За  Правительство
      Республики Казахстан                Республики Узбекистан
      За  Правительство                     За  Правительство
      Кыргызской Республики               Украины

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан